НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ «СОЮЗ»

ОГРН 1092700000227 ИНН 2722083680

Регистрационный номер в государственном реестре саморегулируемых организаций СРО-C-154-25122009



Адрес: 680038, г. Хабаровск, ул. Шмидта, д.4

Демиденко Сергей

Телефон: (факс): +7(4212) 736840 Эл. почта: <u>rossouz@rossouz.ru</u> интернет сайт: <u>www.rossouz.ru</u>

Протокол № 38 ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения: 06.09.2011, 14-00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шмидта, д. 4

Вид заседания: Внеочередное

Основание созыва: Решение Президента

Форма проведения: Очная

Председатель Совета: Харченко Надежда Александровна Секретарь заседания Совета: Демиденко Сергей Викторович

Количество членов Совета: 5 Фактически присутствовало членов 4

Совета:

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

Генеральный директор ООО «Строительный холдинг»

Викторович

Карченко Надежда Александровна

Шаницын Илья

Генеральный директор ООО «РСК «Перспектива»

Викторович

Заместитель генерального директора ООО «Капитал-Строй» Чистяков Александр Анатольевич

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Симанович Олеся Викторовна Президент НП СРО «РОС «СОЮЗ»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который сообщил, что из 5 членов Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» в заседании принимают участие 4 члена Совета. Совет правомочен принимать решения. Президент объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из 2-х вопросов. Иных предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» из 2-х вопросов.

повестка дня:

- 1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдаче свидетельства взамен ранее выданного свидетельства члену НП СРО «РОС «СОЮЗ».
- 2. Об утверждении нового состава Контрольной комиссии НП СРО «РОС «СОЮЗ».

РЕШЕНИЯ:

<u>ПО ВОПРОСУ № 1:</u> О внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдаче свидетельства взамен ранее выданного свидетельства члену НП СРО «РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который доложил присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ» и выдаче свидетельства взамен ранее выданного свидетельства члену НП СРО «РОС «СОЮЗ» ООО «Строительный ресурс» (ИНН 2721173677, ОГРН 1102721001096), а также доложил о положительных результатах проверки представленных документов на соответствие Требованиям НП СРО «РОС «СОЮЗ» к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Строительный ресурс» (ИНН 2721173677, ОГРН 1102721001096).

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» Н.А. Харченко, который предложил внести изменения, в соответствии с заявлением, в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», и выдать свидетельство взамен ранее

выданного свидетельства члену НП СРО «РОС «СОЮЗ» ООО «Строительный ресурс» (ИНН 2721173677, ОГРН 1102721001096).

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

- 1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строительный ресурс» (ИНН 2721173677, ОГРН 1102721001096) внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0168.03-2011-2721173677-С-154 от 01.04.2011 года, в связи с необходимостью расширения перечня видов работ, к выполнению которых член НП СРО «РОС «СОЮЗ» имеет свидетельство о допуске, и выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, НП СРО «РОС «СОЮЗ» взамен ранее выданного свидетельства, согласно заявлению.
- 2. Признать утратившим силу свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ» № 0168.03-2011-2721173677-С-154 от 01.04.2011 года, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Строительный ресурс» (ИНН 2721173677, ОГРН 1102721001096).

<u>ПО ВОПРОСУ № 2:</u> Об утверждении нового состава Контрольной комиссии НП СРО «РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который предложил включить в состав Контрольной комиссии НП СРО «РОС «СОЮЗ» юриста НП СРО «РОС «СОЮЗ» Петрову Марию Владимировну, бухгалтера НП СРО «РОС «СОЮЗ» Массалитину Маргариту Юрьевну и утвердить новый состав Контрольной комиссии.

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

- 1. Включить в состав Контрольной комиссии НП СРО «РОС «СОЮЗ» юриста НП СРО «РОС «СОЮЗ» Петрову Марию Владимировну, бухгалтера НП СРО «РОС «СОЮЗ» Массалитину Маргариту Юрьевну.
- 2. Утвердить новый состав Контрольной комиссии НП СРО «РОС «СОЮЗ»:

И.о. председателя Контрольной комиссии:

Исполнительный директор НП СРО «РОС «СОЮЗ» - Дианова Светлана Владимировна.

Члены Контрольной комиссии:

Юрист НП СРО «РОС «СОЮЗ» - Пасютина Наталья Александровна Юрист НП СРО «РОС «СОЮЗ» - Петрова Мария Владимировна Специалист НП СРО «РОС «СОЮЗ» - Силина Ксения Викторовна Специалист НП СРО «РОС «СОЮЗ» - Утин Андрей Олегович

Главный бухгалтер НП СРО «РОАП «СОЮЗ» - Федорова Виктория Александровна. Бухгалтер НП СРО «РОС «СОЮЗ» - Массалитина Маргарита Юрьевна.

Заседание Совета закрыто в 15-00

Председатель Совета Н.А. Харченко

Some, -С.В. Демиденко Секретарь заседания Совета